
UCHWAŁA NR XXIX/216/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Międzygórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lipnik od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w drodze 
przetargu nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi tj. 382/3 i 382/5 o łącznej powierzchni 0,62 ha 
położonych w miejscowości Międzygórz, gmina Lipnik dla których w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona 
jest księga wieczysta nr KI1T/00025891/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F861229-FC83-4940-9FBC-95D4D67BF2C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY W SPRAWIE NABYCIA NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH POŁOŻONYCH 

W MIEJSCOWOŚCI MIĘDZYGÓRZ 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy  należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 

czas nieoznaczony. Działki nr 382/3 i 382/5  zostanią zakupione na cel publiczny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F861229-FC83-4940-9FBC-95D4D67BF2C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

